
člÁHrr t.
ZvLáštní údaie a uiednání

Nastane_li. škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti, s vichřtcí do 10 dnů Po sjednánt

poji.štěnt, není pojtstŇ;téi;iŇ;é udá1osti povinen poskytnout pojistné plnění,

V případě krádeže z rnýtohy nebo z.vttňny či, pultu, které jsou umtstěnY uvni.tř Provozovny Poji'Štěného' kde

překonání překážky ,plřt"lt" 
" 

iruttt i.it.n itrr-n.uo u pi"konání ieltih zámku, PoskYtne Poji'stttet Poji.stné

plnění do v,ýše:

> 5 Yoz horní hranice poiistného pl,nění sjednané v místě_pojtštění p_ro_p_oji,štění skupi,ny věct, do které

náležely odcizené vcci póptclé pr9ti oaáráni, maxi,má.[ně'vÉak 20 tioo rt,';ae-ti o cenné předměty' věci

u,,,Ér"i'rc, htstoricřé nlLo sbgraietské hodnoty nebo elektroniku,

> Lo Toz horní hranice poii,stného plnění sjednané v místě poji,štění pp_ p9l,_št9lí skupi,ny věcí, do které

nátežely odcizené věci. pojtštěné proti. odJtzent, maňmál,ně fu"t sti ooó rt, jde-[i. o ostatní poiiŠtěné

vla (itire než výše uvedené).

pokud je věc umělecké, hi.stoňcké nebo.sběratelské hodnoty souč_asně cenným předmětem, musí být utožena

a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení..i"il;i;É ÓápÓ"Úrro^predepsanemu zpŮsobu zabezpeČent cenných

pr"a-rcig ,vpw.it.tÁ"l;q.;ňý.h podmínek upravujících způsoby zabezpečení,

Pokladní systémy EET - maietkové poitštěn{

Ujednává se, že poii,štěnt $e{lané i.outo poitstnou smlouvou se vztahuje také na pokladní systémy

eLektroni.cké evtdence tržeb (EET), vč. zákbjního software, a to v rozsahu uvedeném v této pojistné smlouvě,

Náktady na obranu proť sankci uložené d[e zákona o evidenci trzeb (EET)

V p6padě pojistné udátosti na poji.štěné, p"tĚáňlr-systému rÉiposkYtne poji,stitel také náhradu účelně

vynaložených nákladů na právnt obranu póiiicňeň" pioti,.sankci. uložené zá sPrávní deli.kt sPoČtvající v

porušení povinnosti, ulozeňe zákonem o 
""iá'.nii 

tiz.u 
" 

důsl,edku Wše uvedené Poji,stné udáLosti"

Z pojištění bude poskytnuta náhrada rreetnc"i,irt"i."v.ň "]rgiu 
ň, obranu pojtstcneho ve správntm řizent

i, Hzení před soudem v rámci správního,"";;i;il,;É.tnc nan ar, právního.zástouPenÍ, Nák[adY Právního

zastoupeni, ttere presaňu:f ..,.,i."r,"t"unt oarntnú advokáta u čelte republtce stanovenou příslušnými,

právními předpi,sy, uhradí poji,stitel pouze v ňňprac, že se k tomu předem písemně zavázal"

Poii,stttel nehradí náktady uvedené v tomto .ii.jňi"i,l.rt[i.že byl, p'Ójtstcný'u souvtslosti se Škodnou událostí

|iiilffi;, ,i"rir"v,,. trestným činem; ;á-k;Jř'Ň út,t,a'v Lhradil, má proti, poji,štěnému právo na

i,Ť'r"#:il'iX'-",:§u'X'j3ú.r.u proti, sankci uložené dle zákona o evidenct tržeb poskytne poji,stitel Poji,stné

olnění maxi,málně do výše Limi,tu poitrtnjňJ pi;ě"t ;Ó ooo KÉ v souhrnu ze vŠech Poii,stných událostt

nasta lých v průběhu ied noho pojistného..roku,

V pňpadě vzn.i,ku ,ár;T.;-; fiÁ;;;; nekbJů na obranu proti sankci. uložené dte zákona o evldenci trŽeb v

souvtslosti s více poji.stnými. udá|,ostrt, řl"'poiiiteni ll"ananých u Pojistitele uvedeného v této Poji'stné

smlouvě, které vzni,kty z totožné přiči,ny, p;;řó;p9.,.:ilt!r 13 
náň"áu tátovycn nákladů v souhrnu ze všech

i;ň"ýJ p"Jirt^v.r, ,ia]r*ii p";istné pin,cnt maxi,málně do rnýše 50 o00 Kč.

,,Uiednává se, že kromě pojlstných podmtnek uvedených v čL. 1 odst, 3) této poji,stné smtouvy platí pro

poji,štění sjednané touto initóuváu róvněž ;ňi;r;;a sňluvní ujeánání RENoMIA SuR_5o5Á7,"

odchytně od DPP P_2o5l:r4,čt.5, tabulky č. 1se ujednává.odc.hytnÝ způsob zabezpečení movitých předmětů

(kromě cenných pr.aňáiu'.-ttárnrnt.É ;;ril.i'ků) ,iáz".V.Íi v uzavreném Piostoru tYPu A do [i,mi,tu

ňoiirineno ptnenťve rnýši,: 300 @0 Kč, a to ve znění:

bveře běžné nebo plné

Zámek dveH mi,n. zámek s bezpečnostní cyli,ndňckou vložkou

pioiŘt.nepro.nv Řadnuuzavřeny,mechanicky.nezabezpečeny
Dá[e platí spotečná urtanouónt uvedená 

" 
Ói,pi;-)ÓŠlÍ+. Ň.Ňa"-tt v pňPadě Poji,stné události' dodrŽen uýŠe

uvedený způsob zabezpečení, je poji,sti,tel, oprávněn postupovat dte způsobu zabezpečení uvedeného v Dpp

P-2o5lL4.

Strana 5 (celkem 12), RTF >Q+,8603445344


